
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я 

Н А К А З 

19.06.2019 року м. Вінниця №1147 

Про внесення змін до Розподілу лікарських засобів для лікування онкологічних 
хворих, закуплених за кошти Державного бюджету України на 2017 рік, 
затвердженого наказом Міністерства охорони здоров'я України від 20 липня 
2018 року № 1352 

Відповідно до наказу Міністерства охорони здоров'я України від 
06.06.2019р. №1308 та на виконання бюджетної програми КПКВК 2301400 
«Забезпечення медичних заходів окремих державних програм та комплексних 
заходів програмного характеру» за напрямом «Закупівля лікарських засобів, 
імунобіологічних препаратів (вакцин), медичних виробів, інших товарів і 
послуг» у частині «Закупівля хіміотерапевтичних препаратів, 
радіофармпрепаратів та препаратів супроводу для лікування онкологічних 
хворих» 

НАКАЗУЮ: 
1 .Головному лікарю Подільського регіонального центру онкології Шамраю В.А. 
1.1. Здійрнити передачу з дотриманням відповідного температурного режиму 
лікарського засобу «МЕТОТРЕКСАТ-ТЕВА», розчин для ін'єкцій, 25 мг/мл, по 
2 мл у флаконі, по 1 флакону в коробці, закупленого за кошти Державного 
бюджету України на 2017 рік, у кількості 50 флаконів до Управління охорони 
здоров'я Житомирської обласної державної адміністрації; 
1.2. копії документів про передачу лікарського засобу та інформацію про його 
фактичне отримання направити до ДП «Укрмедпостач» МОЗ України протягом 
5 робочих днів з моменту фактичної передачі на баланс отримувача. 

2.Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 
Департаменту Марусяк Н.Д 

Директор Департаменту Л.О.Грабович 


